
From: Finn Arne Askje[finn.arne.askje@tokke.kommune.no]
Sent: 04.06.2024 06:24:40
To: John Kjell Lien[john.kjell.lien@tokke.kommune.no]
Cc: Tone Lunde Skaalen[tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no]; Arvid
Moen[arvid.moen@tokke.kommune.no]
Subject: Fwd: Om forslag om eigen ungdomsskule
Hei

Uttale frå klubben på Tokke skule, må med i saka om eigen ungdomsskule. 

FA

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Marte Heggtveit <Marte.Heggtveit@tokke.kommune.no>
Dato: 3. juni 2024 kl. 21:58:49 CEST
Til: Finn Arne Askje <finn.arne.askje@tokke.kommune.no>
Kopi: Mona Seltveit <Mona.Seltveit@tokke.kommune.no>, Per-
Arthur Romberg Hanssen <per-
arthur.romberg.hanssen@tokke.kommune.no>, Ingrid Vadder
<Ingrid.Vadder@tokke.kommune.no>, Alexander Stimson
<Alexander.Stimson@tokke.kommune.no>
Emne: Om forslag om eigen ungdomsskule

﻿
Hei. Her er det Utdanningsforbundet ved Tokke skule meiner om
forslaget om å byggje ein egen ungdomsskule. Kan du videreformidle
det til dei som skal ha det?
 
Utdanningforbundet ved Tokke skule ser forslaget om å byggje eigen
ungdomsskole for dei tre klassane av ungdomskoleelevar lite
gjennomtenkt. Det viser og mangelfull forståing av korleis Tokke skule
driftast, med felles leiing, spes.ped.samarbeid, assistentar,
medlærarar, faglærarar, vikarar, og fellesarenaer som t.d. spesialrom
og  friminutt. Det nye bygget bør vere samla, men med eigne soner for
barne-, mellom- og ungdomstrinn, så vel som arenaer der ein kan vele
å vere saman. Om ressursbruk er viktig for dei som skal bestemme
dette, bør kortsiktige og langsiktige belastningar på menneskelege og
fysiske ressursar tas med i reknestykket.
 
Mvh. Marte Heggtveit, for Utdanningsforbundet, Tokke skule
 
 


